
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO II - EDIÇÃO 232 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 18 DE MAIO DE 202276

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842 

CNPJ Nº 06.553.937/0001-70 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022 – PMO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE OEIRAS – PI. 
TIPO: MENOR PREÇO  
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30.05.2022 
HORÁRIO: 08:00h (horário de Brasília). 
DATA DA RODADA DE LANCES: 30.05.2022 
HORÁRIO: 08:15h (horário de Brasília) 
EDITAL: Disponível nos sites: 
(www.portaldecompraspublicas.com.br) e (www.tce.pi.gov.br) 
INFORMAÇÕES: Praça das Vitórias, nº 37, bairro centro, Oeiras-PI – Piauí CEP: 64.500-000 
INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (89) 98805-1187 e-mail: cpl.pmoeiras@gmail.com. 

PUBLIQUE-SE 

Oeiras-PI, 17 de maio de 2021. 

____________________________________ 
Theresa Albano Duarte Franco Pereira 

Pregoeira 

ID: EABA947554A24

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842 

CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022-PMO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2022

OBJETO: Prestação de serviços técnicos profissionais especializados de tecnologia da 
educação para implantação, treinamento, suporte técnico/pedagógico, manutenção e
fornecimento de licença de uso de programa de Gestão de Avaliação da rede municipal de 
Ensino, bem como Ensino Híbrido a distância e Licença de Uso de programa de Gestão de
Movimentação de Aluno, deste Município.
TIPO: MENOR PREÇO 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30.05.2022
HORÁRIO: 14:00h (horário de Brasília).
DATA DA RODADA DE LANCES: 30.05.2022
HORÁRIO: 14:15h (horário de Brasília).
EDITAL: Disponível nos sites:
Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e (www.tce.pi.gov.br)
INFORMAÇÕES: Praça das Vitórias, nº 37, bairro centro, Oeiras-PI – Piauí CEP: 64.500-
000 INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (89) 98805-1187 e-mail: 
cpl.pmeoiras@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Oeiras-PI, 17 de maio de 2022.

______________________________________________
Theresa Albano Duarte Franco Pereira

Pregoeira

ID: 7ACEBDAB16374

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI 
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI 
CNPJ: 41.522.202/0001-80 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA 
GABINETE DO PREFEITO 
  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

EDITAL Nº 016/2022 DE CONVOCAÇÃO DE CLASSIFICADOS EM CONCURSO 
PÚBLICO MUNICIPAL 

 

RAIMUNDO JÚLIO COELHO, Prefeito Municipal de Queimada Nova-PI, no uso das 
atribuições, que lhes são Conferidas pela Legislação, através do presente, CONVOCA os   
candidatos,  abaixo  descritos, aprovados no Concurso Público Municipal nº 001/2019, para 
comparecerem ao Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Gestão 
e Planejamento, situado na Rua Felipe Rodrigues Coelho, nº 495, Centro, no horário das 
08:00 às 13:00 horas, num prazo improrrogável de até 30 (trinta) dias úteis, a partir da 
publicação deste Edital,  para apresentação dos documentos Relacionados no Anexo I do 
mesmo. Fica alertado, que o não comparecimento do convocado, até o término do prazo, 
acima estipulado, implicará na perda do direito à Posse e de qualquer outro direito 
específico ao Concurso Público supramencionado, conforme os termos do Edital 001/2019. 

CONVOCADOS 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

                    NOME   IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO 

 

JOSIANE CARMELITA DA SILVA 

 

3904497 

 

 5º CLASSIFICADO 

 

TATIANA MARCIANA RIBEIRO 

 

2602304 

 

6º CLASSIFICADO 

 

MARIA SOLANGE FERREIRA DE SOUSA 

 

8750242 

 

7º CLASSIFICADO 

 

 

CARGO: MOTORISTA – AMBULÂNCIA 

                    NOME   IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO 

 

JOSÉ ORLANDO FERREIRA SOUSA 

 

2197224 

 

 2º CLASSIFICADO 

 

DAGNON CAVALCANTI CLEMENTINO 

 

2701278 

 

3º CLASSIFICADO 

 

JURACI RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR 

 

6746411 

 

4º CLASSIFICADO 

 

 

ID: EE6944E487BC4

 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO 
CNPJ: 10.640.637/0001-04 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL-SMS 

Página | 2  
CNPJ 10.169.204/0001-86 – Av. Eurípedes de Aguiar, 592 

 Telefones: (89) 35521.1235. 
www.floriano.pi.gov.br 

 
 

Considerando o interesse público para a contratação de profissionais, em caráter temporário, 
para atuarem nos programas mantidos pela secretaria municipal de saúde de Floriano-PI. O 
presente termo de credenciamento será publicado no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses 
nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Nada mais havendo a constar, o 
mesmo foi lido achado conforme e aprovado, sendo rubricada pelos presentes. 
 

Floriano-PI, 16 de maio de 2022.  
 
 

Vicência da Silva Alcântara      
Equipe de Apoio 

Ângela Emanuely Damas 
Costa 

Presidente CPL/SMS 

Polyanna de Araújo Carvalho 
Equipe de Apoio 

 

(Continua na página seguinte)

i ■ l DIÁRIO OFICIAL 
~DASPREHIIURASPIAUIENSES 

tB :r 
PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais t r abalho. novas conqula taa 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais trabalho. novas conquistas 

1 1 

1 1 


